L

cÂncanA MUIüCIPÀL DE JAGTTARItsE

REQUERTMENTO N.o 060 12021

0 Vereador José Ueima Nogueira, usando de suas atribuições

legais, v€m, respeitosamente, requerer eu€,, após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário de Educação e Cultura - Sr.

Francisco ÉIden Cavalcante Barroso, sclicitando a necuperação das

Escolas, localizadas no §ítio Catolé e na sede do Distrito - I]lisses

I)qnonlrns lVfaioI qt qttlruJ Ittgtg.

Jagupribe,ZZ de março de 2021.

lt///./l?/L/:f.-----\- L' \\

José Ueima Nogueira

Yereador

!§*"